
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.12.2019                                                                                         № 966 

г. Оха 

 

 

О внесении дополнений и изменений 

в постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

08.08.2014 № 556 «Об утверждении 

муниципальной целевой программы 

«Обеспечение населения 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

качественным жильем на 2015-2020 

годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

создания системы градостроительного планирования, обеспечения жителей 

муниципального образования городской округ «Охинский» качественным жильем, 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556 «Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Обеспечение населения муниципального образования городской округ 

«Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы» следующие изменения. 

1.1. Приложение 1 к Подпрограмме 2 муниципальной программы «Обеспечение 

населения муниципального образования городской округ «Охинский» качественным 

жильем» изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению 

(прилагается). 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

строительству и развитию инфраструктуры Проценко Е.В. 

 

 

Глава муниципального образования                                                       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 30.12.2019 № 966 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОМОВ ПОДЛЕЖАЩИХ РАССЕЛЕНИЮ И СНОСУ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ 
 

№ 

п/п 
Адрес 

Реквизиты актов (дата, 

номер) о признании дома 

ветхим (аварийным, 

непригодным для 

проживания) / процент 

износа для ветхих 

Общая 

площадь 

дома 

Количество 

помещений 

планируем

ых к 

расселению 

Число 

жителей 

планируем

ых к 

расселению 

Планируем

ая дата 

(год) 

переселени

я 

Способ переселения 

номер дата 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 г. Оха, ул. Карла Маркса д.50/1 73 03.08.2007 622,50 7 18 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

2 г. Оха, ул. Блюхера д.21 24 24.07.2007 524,40 8 34 2014-2016 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

3 г. Оха, ул. Крупская, д.61 91 03.08.2007 491,1 1 2 2015-2016 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

4 г. Оха, ул. Чехова, д. 8 26 24.07.2007 604,00 2 8 2014-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

5 г. Оха, 2-й участок, д. 16 36 31.07.2007 493,40 11 8 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 



6 г. Оха, ул. Блюхера д.15 21 24.07.2007 623,60 8 29 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

7 г. Оха, ул. Блюхера д.17 22 24.07.2007 505,40 7 17 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

8 г. Оха, ул. Чехова д.2 97 03.08.2007 581,30 11 27 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

9 г. Оха, ул. Чехова д.3 25 24.07.2007 589,00 12 23 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

10 г. Оха, ул. Чехова д.4 98 03.08.2007 595,10 6 12 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

11 г. Оха, ул. Чехова д.5 99 03.08.2007 491,90 7 15 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

12 г. Оха, ул. Чехова д.6 100 03.08.2007 546,50 9 22 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

13 г. Оха, ул. Чехова, д. 9 27 24.07.2007 628,30 12 26 2014-2015 

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

14 г. Оха, ул. Крупская д. 44 38 31.07.2007 491,10 1 2 2014-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

15 г. Оха, ул. Крупская д. 64/1 59 01.08.2007 513,20 4 5 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 



16 г. Оха, ул. Крупская д.65а 95 03.08.2007 493,30 8 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

17 г. Оха, ул. Крупская д.66 96 03.08.2007 297,40 10 10 2014-2015 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

18 г. Оха, ул. Крупская д.65 94 03.08.2007 499,80 8 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

19 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 14б 68 01.08.2007 486,70 16 8 2017 
новое строительство, 

покупка на первичном рынке 

20 с. Тунгор, ул. Рабочая, д. 1 31 26.07.2007 494,20 26 16 2017 
новое строительство, 

покупка на первичном рынке 

21 г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 7/1 50 01.08.2007 513,50 22 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

22 г. Оха, ул. Ленина, д. 43 52 01.08.2007 602,80 26 12 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

23 г. Оха, ул. Ленина, д. 43/1 53 01.08.2007 515,00 17 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

24 г. Оха, ул. Победы, д. 10 103 03.08.2007 979,2 18 39 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

25 г. Оха, ул. Победы, д. 10/1 54 01.08.2007 646,6 12 25 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 



вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

26 г. Оха, ул. Цапко, д. 18/1 102 03.08.2007 650,5 12 29 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

27 г. Оха, ул. Цапко, д. 22 101 03.08.2007 803,6 16 28 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

28 г. Оха, ул. Ленина, д. 36 51 01.08.2007 429,70 16 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

29 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 52/9 71 02.08.2007 558,80 19 12 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

30 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 44 72 02.08.2007 445,40 10 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

31 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 46 69 02.08.2007 511,60 16 8 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 



32 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 50 70 02.08.2007 596,50 20 12 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

33 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 4 74 02.08.2007 149,90 3 1 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

34 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 9 77 02.08.2007 119,10 3 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

35 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 10 78 02.08.2007 125,70 7 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

36 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 11 79 02.08.2007 111,20 8 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

37 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 12 80 02.08.2007 135,60 8 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

38 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 14 82 02.08.2007 194,30 6 4 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 
39 г. Оха, пер. Физкультурный, д. 15 83 02.08.2007 113,70 2 2 2017 новое строительство,  



приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

40 г. Оха, ул. Промысловая, д. 2/1 85 03.08.2007 131,30 5 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

41 г. Оха, ул. Промысловая, д. 3 86 03.08.2007 119,30 3 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

42 г. Оха, ул. Промысловая, д. 4/1 87 03.08.2007 88,60 2 2 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

43 г. Оха, ул. Корейская, д. 10 56 01.08.2007 76,00 2 1 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

44 г. Оха, ул. Корейская, д. 23 58 01.08.2007 73,30 1 2 2014-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

45 г. Оха, ул. Корейская, д. 8 55 01.08.2007 71,20 2 2 2014-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

46 г. Оха, ул. Щербакова, д. 1/1 37 31.07.2007 567,30 7 3 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

47 г. Оха, ул. Ленина, д.30 20 23.07.2007 552,70 4 6 2015-2016 
новое строительство,  
приобретение жилых 



помещений на первичном и 

вторичном рынках 

48 г. Оха, ул. Крупская, д. 49/2 88 03.08.2007 497,00 1 2 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

49 г. Оха, ул. Крупской, д. 43 11/1 22.08.2012 492,20 3 7 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

50 г. Оха, пер. Физкультурный, д.8 76 02.08.2007 125,90 2 10 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках, выплата 

выкупной цены, 

предоставление сертификатов 

51 г. Оха, пер. Физкультурный, д.6 75 02.08.2007 122,90 2 5 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

52 г. Оха, ул. Корейская, д.12 57 01.08.2007 77,10 2 6 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

53 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д.2 64 01.08.2007 497,60 4 4 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

54 г. Оха, ул. Крупской, д.48/2 02 17.02.2011 495,20 4 6 2017 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

55 г. Оха, ул. Крупской, д. 49 39 31.07.2007 489,8 1 1 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

56 г. Оха, ул. Блюхера, д. 32 49 01.08.2007 442,3 7 10 2015-2016 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 
57 с. Тунгор, ул. Рабочая, д. 11 32 26.07.2007 495,4 8 12 2017 новое строительство, покупка 



на первичном рынке 

58 с. Тунгор, ул. Рабочая, д. 15 33 26.07.2007 501,1 6 10 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

59 с. Тунгор, ул. Ленина, д. 1А 45 31.07.2007 496,9 5 11 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

60 с. Тунгор, ул. Ленина, д. 5 46 31.07.2007 496,6 6 8 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

61 с. Тунгор, ул. Ленина, д. 12 47 31.07.2007 495,3 5 14 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

62 с. Тунгор, ул. Ленина, д. 14 48 31.07.2007 495,1 6 8 2017 
новое строительство, покупка 

на первичном рынке 

63 г. Оха, ул. Дзержинского д.37 9 04.09.2017 2 835,7 64 120 2018-2019 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

64 г. Оха, ул. Советская д.2 10 04.09.2007 2 280,3 52 97 2018-2019 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

65 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 10 1 09.01.2018 1514,7 36 61 2018-2019 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

66 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 13 2 09.01.2018 1493,6 36 64 2018-2019 

новое строительство,  
приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

67 г. Оха, ул. Дзержинского, д.33 3 09.01.2018 2466,6 49 108 2018-2019 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

68 г. Оха, ул. Блюхера, д. 14 99 23.12.2019 5000,0 52 85 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

69 г. Оха, ул. Блюхера, д. 23 100 23.12.2019 3023,3 73 120 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 



70 г. Оха, ул. Блюхера, д. 25 101 23.12.2019 3477 76 146 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

71 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 21 102 23.12.2019 3267,6 76 166 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

72 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 21/1 103 23.12.2019 3547,5 78 137 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

73 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 23/2 104 23.12.2019 3538,7 78 161 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

74 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 25 105 23.12.2019 3418,3 76 149 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

75 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 29/3 106 23.12.2019 2572,6 53 80 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

76 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 37/1 108 23.12.2019 2818,1 60 100 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

77 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 37/2 109 23.12.2019 2810,2 60 106 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

78 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 37/3 110 23.12.2019 2824,1 59 98 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

79 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 38/35 111 23.12.2019 3345,2 76 157 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 



вторичном рынках 

80 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 39/1 112 23.12.2019 3556,5 76 144 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

81 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 12 113 23.12.2019 2837,4 59 119 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

82 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 12/1 114 23.12.2019 2826 57 110 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

83 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 14 115 23.12.2019 2817,8 62 127 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

84 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 16 116 23.12.2019 2844,9 59 105 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

85 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 34а 118 23.12.2019 3546,5 78 151 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

86 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 34б 119 23.12.2019 3340,8 96 140 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

87 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 34/1 117 23.12.2019 3575,9 73 147 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

88 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 4 120 23.12.2019 3491,8 69 103 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

89 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 4а 121 23.12.2019 3508,5 77 133 2020-2024 
новое строительство,  

приобретение жилых 



помещений на первичном и 

вторичном рынках 

90 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 12а 122 23.12.2019 877,2 78 169 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

91 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 23 123 23.12.2019 3535,9 80 150 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

92 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 26 124 23.12.2019 2817,5 58 347 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

93 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 26/1 125 23.12.2019 2813,6 60 118 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

94 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 31 126 23.12.2019 3520,8 74 146 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

95 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 33 127 23.12.2019 3523,2 77 164 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

96 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 37 128 23.12.2019 2580,5 60 105 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

97 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 37а 129 23.12.2019 2559,9 60 90 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

98 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 39а 130 23.12.2019 2588,7 60 109 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

99 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 41 131 23.12.2019 2422,1 51 82 2020-2024 новое строительство,  



приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

100 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 43 132 23.12.2019 3532,9 80 157 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

101 г. Оха, ул. Комсомольская, д. 45 133 23.12.2019 3498,6 73 127 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

102 г. Оха, ул. Ленина, д. 11 134 23.12.2019 3014,0 67 140 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

103 г. Оха, ул. Ленина, д. 11/1 135 23.12.2019 3529,5 80 159 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

104 г. Оха, ул. Ленина, д. 17 136 23.12.2019 1744 16 32 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

105 г. Оха, ул. Ленина, д. 35 137 23.12.2019   2239,7 39 69 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

106 г. Оха, ул. Ленина, д. 36/1 138 23.12.2019 2480 79 150 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

107 г. Оха, ул. Ленина, д. 36/2 139 23.12.2019 3525,5 79 165 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

108 г. Оха, ул. Ленина, д.40 140 23.12.2019   1379,1 18 42 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 



 

 

109 г. Оха, ул. Советская, 3а 141 23.12.2019 2571,7 60 126 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

110  г. Оха, ул. Советская, д. 7 142 23.12.2019 3513,9 80 155 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

111 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 2а 143 23.12.2019 3181,3 69 113 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

112 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 12 144 23.12.2019 1519,5 36 58 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 

113 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 12 145 23.12.2019 1215,9 30 39 2020-2024 

новое строительство,  

приобретение жилых 

помещений на первичном и 

вторичном рынках 



 


